

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สีแยกโรงต้ม-ช่องสามหมอ ตอน 2 ระหว่าง กม.153+290-กม.156+910 (RT)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง
งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สีแยกโรงต้ม-ช่องสามหมอ ตอน 2 ระหว่าง กม.153+290-
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
กม.156+910 (RT)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการขุดหรือโครงสร้างทางที่เสียหาย แทนด้วยวัสดุปรับปรุงแล้วทำการปูผิวทับพร้อมตีเส้นจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ก.พ. 2563 เป็นเงิน 14,263,009.87 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ปราโมทย์ วามะลุน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
7.2 มาวิน หงษ์สระแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3 พีรวัฒน์ บุษผารัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

พีรวัฒน์ บุษผารัตน์

26 กุมภาพันธ์ 2563 17:14:35

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สี่แยกโรงต้ม-ช่องสามหมอ ตอน 2 ระหว่าง กม.153+290-

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สี่แยกโรงต้ม-ช่องสามหมอ ตอน 2 ระหว่าง กม.153+290-กม.156+910 (RT) ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สี่แยกโรงต้ม-ช่องสามหมอ ตอน 2 ระหว่าง กม.153+290-กม.156+910 (RT)			
สาย 201	201 ตอน สี่แยกโรงต้ม-ช่องสามหมอ ตอน 2 ระหว่าง กม.153+290-กม.156+910 (RT)			
ตอน	สี่แยกโรงต้ม-ช่องสามหมอ ตอน 2			
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ชัยภูมิ	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา 26.31 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%			
เงินประกันผลงานหัก	10.00%			
	เงินล่วงหน้าจ่าย		15.00%	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเงินลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุก	บาท/ลบ.ม.	185.00	102.00	208.31	0.00	0.00	393.31	ก.พ. 2563	บันทึกสืบ
2	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต(ผิวทาง)	ลบ.ม.	246.00	102.00	208.31	0.00	0.00	454.31	ธ.ค. 2561	บันทึกสืบ
3	ยางAC-60/70	ตัน	17,500.00	162.00	235.91	35.00	0.00	17,770.91	พ.ย. 2561	บันทึกสืบ
4	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต(รองผิวทาง)	บาท/ลบ.ม.	239.00	102.00	208.31	0.00	0.00	447.31	ก.พ. 2563	บันทึกสืบ
5	ยางมะตอยชนิดเอสี่งตัวเร่งตัวเร่งเกรตCRS-2บรรจุBULK	ตัน	21,125.00	377.00	549.63	25.00	0.00	21,699.63	ม.ค. 2563	บันทึกสืบ
6	ยางEAP	บาท/ตัน	27,300.00	162.00	235.91	25.00	0.00	27,560.91	ก.พ. 2563	บันทึกสืบ

พีรวัฒน์ บุณศรีรัตน์

26 กุมภาพันธ์ 2563 17:15:37

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สี่แยกโรงต้ม-ช่องสามหมอ ตอน 2 ระหว่าง กม.153+290-

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สี่แยกโรงต้ม-ช่องสามหมอ ตอน 2 ระหว่าง กม.153+290-กม.156+910 (RT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข				
สาย	201	201 ตอน สี่แยกโรงต้ม-ช่องสามหมอ ตอน 2 ระหว่าง กม.153+290-กม.156+910 (RT)			
ตอน	สี่แยกโรงต้ม-ช่องสามหมอ ตอน 2				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ชัยภูมิ	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%				
เงินประกันผลงานหัก	10.00%				
				เงินล่วงหน้าจ่าย	15.00%
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
7	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1/บี 42.5 (ตรา)	ตัน	2,080.00	249.00	362.75	50.00	0.00	2,492.75	ก.ย. 2562	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สีแยกโรมัน-ช่องสามหมอ ตอน 2 ระหว่าง กม.153+290-
 กม.156+910 (RT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
1	1. ตัดผิวทางแอสฟัลต์	ม.	11,930.000	33.61	400,967.30	1.3038	43.82	522,781.16	
2	2. งานขุดหรือวัสดุชั้นโครงสร้างทางเดิมเฉลี่ย 30 ซม. กองเก็บตามที่กำหนด	ลบ.ม.	4,770.000	56.46	269,314.20	1.3038	73.61	351,131.85	
3	3. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	3,180.000	899.19	2,859,424.20	1.3038	1,172.36	3,728,117.27	
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	16,530.000	28.80	476,064.00	1.3038	37.54	620,692.24	
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	16,530.000	13.07	216,047.10	1.3038	17.04	281,682.20	
6	6. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	15,928.000	199.15	3,172,061.20	1.3038	259.65	4,135,733.39	
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	15,928.000	198.84	3,167,123.52	1.3038	259.24	4,129,295.64	
8	8. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,228.000	306.00	375,768.00	1.3038	398.96	489,926.31	
9	9. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง	L.S	1.000	2,799.37	2,799.37	1.3038	3,649.81	3,649.81	
รวมราคากลาง									14,263,009.87

พีรวัฒน์ บุณศรีตัน

26 กุมภาพันธ์ 2563 17:15:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สีแยกโรงต้ม-ช่องสามหมอ ตอน 2 ระหว่าง กม.153+290-

กม.156+910 (RT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบุรี/กรมทางหลวง




พีรวัฒน์ บุบผำรัตน์

26 กุมภาพันธ์ 2563 17:15:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สีแยกโรงต้ม-ของสามหม้อ ตอน 2 ระหว่าง กม.153+290-
กม.156+910 (RT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง


(มาร์วิน หงษ์สระแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

